PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2023
	                                           № 366

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения   от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 01.08.2022 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск».
3. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (Д.Я. Бурич):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 27.11.2012 № 346, от 01.08.2022 № 335;
внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик

	Приложение к постановлению   администрации поселения
от 10.08.2023                № 366
«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 27.11.2012 № 346

Состав

комиссии по наградам при администрации
городского поселения Излучинск

	Берновик
Виктория Анатольевна
	–
	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Загваздина
Марина Евгеньевна
	_
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Алсынбаева
Шаура Фаритовна

	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер», секретарь        комиссии

	Члены комиссии:

	Заводская

Ирина Витальевна

Папп
Елена Станиславовна

	–

–
	глава поселения (по согласованию)

начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Бурич
Денис Ярославович

	–
	начальник отдела организации деятельности администрации поселения

	Болдыш
Анастасия Юрьевна

	–
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

                                                                                                                                  ».